
                                         

Somonino, dnia 01.03.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.1.02.2024.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 PZP na realizację zadania pn.: „Przebudowa 

budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie" 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY "KRASBUD"  
RYSZARD KRAUSE  

ul. Polna 27 C,  
83 – 300 Smętowo Chmieleńskie 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 630 392,90 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto - 60%, czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji -40% ) oraz 

łączną punktację: 



                                         

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2023.poz. 1605 z późn. zm.) odrzuca ofertę złożoną 

przez: WENT-REM Damian Wenta Załakowo 66, 83-340 Sierakowice na realizację zadania 

pn.: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie” 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Czas 

wydłużenia 

okresu 

udzielenia 

gwarancji 

[miesiące] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 

ZAKŁAD 

REMONTOWO-

BUDOWLANY 

"KRASBUD" RYSZARD 

KRAUSE    

ul. Polna 27 C,  

83 – 300 Smętowo 

Chmieleńskie 

630 392,90 zł 60 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 100 pkt. 

2. 
iPRO7 Sp. z o. o.  

ul. Ogarna 117/118/2, 80-

826 Gdańsk 

664 200,00 zł 56,95 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 96,95 pkt. 

3. 

Firma "Bolek i Lolek" 

Bogdan Janusz  

ul. Górna 2,  

83-250 Skarszewy, 

664 540,77 zł 56,92 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 96,92 pkt. 

4. 

HGO DEVELOPERS 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Kochanowskiego 8, 

89-600 Chojnice 

665 181,05 zł 56,86 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 96,86 pkt. 

5. 

Dampc & Drawc  

sp. z o. o.  

ul. Żytnia 7,  

84-230 Rumia 

761 782,05 zł  49,65 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 89,65 pkt. 

6. 

PBHU OBIEKT  

SP. Z O.O.  

ul. Dolna 7A, 

83-307 Kiełpino 

798 162,39 zł 47,39 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 87,39 pkt. 

7. 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane "Nordeco"  

Sp. z o.o.  

ul. Tetmajera 5, 

83-400 Kościerzyna 

883 831,26 zł 42,80 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 82,80 pkt. 

8. 

Firma Wielobranżowa  

W-Petrol Waldemar 

Pobłocki  

ul. Słoneczna 5,  

83-316 Gołubie 

1 104 103,35 zł 34,26 pkt. 60 m-cy 40 pkt. 74,26 pkt. 

9. 

WENT-REM  

Damian Wenta  

Załakowo 66,  

83-340 Sierakowice  

662 970,00 zł _____ brak 

danych 

_______ Oferta odrzucona 



                                         

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty wynika z regulacji: 

 

Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2023.poz. 1605 z późn. zm.) odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty opiera się o następujące okoliczności: 

 

W rozdziale XIX. SWZ „OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG 

TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT” widnieje poniższy zapis: 

 

„Brak deklaracji okresu gwarancji w formularzu ofertowym, bądź́ ́́ jego określenie poniżej 

wymaganego minimum, tj. 36 miesięcy skutkować́ ́́ będzie odrzuceniem oferty” 

 

Oferent WENT-REM Damian Wenta Załakowo 66, 83-340 Sierakowice nie zadeklarował 

żadnego okresu gwarancji w punkcie 2. na złożonym Formularzu Ofertowym. 

 

Mając powyższe na względzie oferta została odrzucona. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY "KRASBUD" RYSZARD 

KRAUSE, ul. Polna 27 C, 83 – 300 Smętowo Chmieleńskie spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert wybrana 

oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej      

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

 

                    

                                                                                                 Z poważaniem 

                Wójt Gminy Somonino 

                /-/ Marian Kowalewski 
                 
 

                


